Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«О бюджете Муниципального образования

Новоизмайловское на 2011 год»
(в ред. Решения Муниципального Совета Муниципального образования

Новоизмайловское от 27.12.2010 № 90-04)

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год - в сумме 93219,5 тыс. руб.

2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год - в сумме 94319,5 тыс. руб.

3. Установить размер дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год - в сумме 1100,0 тыс. руб.
31. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское общий объем субсидий, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на реализацию муниципальных целевых программ Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год  в сумме 13915,6 тыс.руб.
4. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское  общий объем субвенций, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи на 2011 год – в сумме 14429,3 тыс.руб., из них:

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству – в сумме 2915,3 тыс.руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи – в сумме 9582,1 тыс.руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным родителям – в сумме 1931,9 тыс. руб.

5. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское  объем субвенций, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях на 2011 год – в сумме 63,6 тыс.руб.

6. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское доходы местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год согласно Приложению 1.

7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в Ведомственной структуре расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год согласно Приложению 2 и в Функциональной структуре расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское согласно Приложению 3.

8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2011 год - в сумме 11514,0 тыс. руб.

9. Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское в ходе исполнения местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское учитывать в доходах и расходах местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское средства бюджета Санкт-Петербурга по мере их поступления и направлять эти средства на цели в соответствии с Законом Санкт-Петербурга "О бюджете Санкт-Петербурга на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

10. Установить, что в ходе исполнения настоящего Решения в случае изменения в 2011 году кодов и(или) наименований кодов бюджетной классификации доходов, расходов и(или) источников финансирования дефицитов бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское вправе вносить соответствующие изменения в состав закрепленных за ней кодов классификации доходов, расходов и(или) источников финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское без внесения изменений в настоящее Решение.

11. Утвердить Источники финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год согласно Приложению 4.

12. Утвердить Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское, которые являются органами местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, согласно Приложению 5.

13. Утвердить Перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское, которые являются органами местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, согласно Приложению 6.

14. Нормативные правовые акты органов местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, реализация которых ведет к финансированию новых видов расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское или увеличению финансирования существующих видов расходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское, исполняются только после внесения соответствующих изменений в настоящее Решение, а также при наличии соответствующих источников дополнительных поступлений в местный бюджет Муниципального образования Новоизмайловское и(или) при сокращении расходов по конкретным статьям местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2011 год.

15. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

         16. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования                                        С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 87-04
от  «24» ноября 2010 г.